01.Nov-04.Nov 2021
SKRACENA LISTA PO TERMINIMA
. . A Konacan Ishod| 45/90 Ukupno Golova Oba tima daju gol | Tim daje gol Kombinacija

Cas (Sifra nga Domacin Gost 1 X 2 1122|102 | 2+ | 2-3 | 3+ | 4+ | 5+ | 1p2+ | 2p2+ | GG | GG3+ | 1GG | 2GG | D2+ | G2+ | 1&3+ [ 1-183+ | 2&3+ 2-2&3o|
11:00 1177 [GEO.| Samgurali Shukura [ 1.85]3.25(3.90(3.00(7.251.70 | 1.35 | 1.97 | 2.15 | 4.00 | 8.50 | 3.20 | 2.30 | 2.00 | 2.80 | 5.80 | 4.29 | 2.05 [ 3.80 | 3.26 | 4.84 | 8.39 [13.20
12:00 | 1013 |ARM.| Noravank Sevan 3.75|3.20 [ 1.95| 6.50  3.25 | 1.67 | 1.36 | 1.97 | 2.20 | 4.20 | 9.00 | 3.25 | 2.35 | 2.00 | 2.75 | 5.80 | 4.29 | 3.75 | 2.17 | 8.25 [12.20| 3.52 | 5.58
12:15| 1537 | IND. Persita PSM Makas. |2.65|3.00|2.454.50|4.10 | 1.85|1.28 | 1.97 | 1.95 | 3.50 | 7.00 | 3.00 | 2.15 | 1.70 | 2.25 | 4.68 | 3.46 | 2.50 | 2.30 | 4.24 | 6.84 | 3.92 | 6.24
12:30| 490 | ITA. | Benevento Brescia 2.053.40 | 3.30 [ 3.25 | 5.60 [ 2.20 | 1.18 | 2.05 | 1.65 [ 2.65 | 4.80 | 2.50 | 1.88 | 1.55 | 1.90 [ 3.89 | 2.88 | 1.85 | 2.60 | 2.84 | 4.18 | 4.46 [ 7.21
13:00 | 1113 | SER.| Buducnost. Zarkovo | 2.75|2.95|2.50 | 4.70 [ 4.20 | 1.73 [ 1.34 | 1.97 [ 2.10 | 3.90 | 8.25 | 3.15 | 2.25 | 1.80 | 2.40 | 5.25 | 3.88 | 2.80 | 2.55 | 4.74 | 7.70 | 4.30 | 6.88
13:00 | 1114 | SER. Loznica Rad Beogr. |[1.95|3.053.803.25|6.50 | 1.63 | 1.37 [ 1.97 | 2.25 | 4.35 | 9.50 | 3.35 | 2.40 [ 2.05 | 2.80 | 5.76 | 4.26 | 2.17 | 3.85 | 3.60 | 5.70 | 8.55 [12.40
13:00| 1115 | SER.| Mladost G. Maéva 2.10 | 2.90 | 3.50 | 3.50 | 6.25 | 1.55 | 1.43 | 2.00 | 2.40 | 4.80 |10.50| 3.60 | 2.50 | 2.05 | 2.90 | 5.76 | 4.26 | 2.40 | 3.70 | 4.13 | 6.55 | 8.40 |12.80
13:00| 1116 | SER.| Zeleznica. FK Indjija | 2.50 | 2.95|2.75|4.25 [ 4.50 | 1.63 [ 1.37 | 1.97 [ 2.25 | 4.35 [ 9.50 | 3.35 | 2.40 | 1.90 | 2.60 | 5.23 | 3.87 | 2.60 | 2.85 | 4.61 | 7.46 | 5.07 | 8.10
13:00 | 1117 |SER.|  Zlatibor . Sremska M. |2.90 | 2.80 | 2.50 | 5.00 [ 4.25 | 1.52 | 1.46 | 2.00 | 2.50 | 5.10 {11.50| 3.70 | 2.65 | 2.05 | 3.00 | 5.76 | 4.26 | 3.25 | 2.85 | 5.95 |10.00( 5.12 | 8.50
13:00| 2950 INOR.| Strommen Ull/Kisa 2.253.50 | 2.90 | 4.00 | 4.85 [ 2.05 | 1.21 [ 2.05 | 1.75 [ 2.90 | 5.70 | 2.65 | 1.95 | 1.62 | 2.05 [ 4.25 | 3.14 [ 2.05 | 2.45 | 3.23 | 5.25 | 4.16 | 6.62
13:30 | 2055 | BUL. | LevskiLom | Ludogoret. |3.40(3.35|2.05|5.903.25]1.93 [1.24|2.00 (1.85|3.20 | 6.25 | 2.80 [ 2.05 | 1.70 [ 2.20 | 4.68 | 3.46 | 3.20 | 1.95 [ 5.16 | 8.73 [ 3.1 | 4.51
14:00 | 1104 | SER.| Novi Pazar Radnik 2.053.35(3.25(3.40 | 5.70 [ 1.85 | 1.28 [ 1.97 | 1.95  3.50 | 7.00 | 3.00 | 2.15 | 1.75 | 2.35 [ 4.96 | 3.67 [ 2.05 | 3.15 | 3.28 | 4.97 | 5.20 | 8.89
14:00| 1513 |MAL.| Kelantan . Melaka Un. |[2.75|3.60 | 2.20 | 4.50 | 3.60 | 2.20 | 1.18 | 2.05 | 1.65 | 2.65 | 4.80 [ 2.50 | 1.88 [ 1.55 | 1.90 | 3.89 | 2.88 | 2.25 [ 1.92 | 3.72 [ 5.79 | 2.98 | 4.63
14:00 | 1875 |ENG.| Crystal P. Blackburn, |1.60|4.30(4.20|2.35(7.25|3.44 [ 1.05]|2.55(1.30 | 1.85 | 2.85 | 1.90 | 1.50 | 1.32 [ 1.55 | 2.87 [ 2.12 | 1.37 | 2.50 | 1.83 | 2.60 | 4.48 | 7.35
14:00 (1882 | BEL.| RWDM U21 Waasland-. |3.80(4.10(1.70 | 6.60 | 2.50 | 3.15 | 1.06 | 2.45 | 1.35 | 1.95 | 3.00 | 2.00 | 1.57 | 1.35 | 1.55 | 3.01 | 2.23 | 2.30 | 1.42 | 4.21 | 6.95 | 2.02 | 2.87
14:00| 2153 | TAN. | Mbeya Kwa. Polisi Ta. |2.50|2.90 | 2.80 | 4.25 [ 4.80 | 1.63 [ 1.37 | 1.97 [ 2.25 | 4.35 | 9.50 | 3.35 | 2.40 | 1.90 | 2.60 | 5.23 [ 3.87 | 2.60 | 2.90 | 4.61 | 7.46 | 5.17 | 8.64
14:30 | 2219 |ROM.| Selimbar U. Cluj 3.753.20 | 1.90 | 6.50 | 3.05 [ 1.75 | 1.32 [ 1.97 | 2.05 | 3.75 | 8.00 | 3.10 | 2.25 | 1.90 | 2.5 | 5.23 | 3.87 [ 3.65 | 2.05 | 6.30 |11.30| 3.19 | 4.69
14:30| 1538 | IND. | Madura Un. Arema FC |3.05(3.30 | 2.10 [ 5.00 | 3.50 | 2.00 | 1.23 [ 2.00 | 1.80 | 3.00 | 5.90 | 2.70 | 2.00 | 1.65 | 2.10 | 4.41 | 3.26 | 2.85 | 2.00 | 4.50 | 7.02 | 3.10 | 4.72
14:30 | 1856 | ITA. | Pescara U. Spal U19 [ 3.30|3.60 [ 1.90 | 5.80 [ 3.00 | 2.20 [ 1.18 | 2.05 | 1.65 | 2.65 | 4.80 | 2.50 | 1.88 | 1.55 | 1.95 | 3.89 | 2.88 | 2.60 | 1.75 | 4.46 | 7.46 | 2.63 | 3.96
14:30 (1883 | BEL. [ Eupen U21 Deinze U21 |1.80(3.90 | 3.55 [ 2.70 | 6.00 | 3.00 | 1.08 | 2.40 | 1.40 | 2.05 | 3.25 | 2.10 | 1.60 | 1.35 | 1.60 | 3.01 | 2.23 | 1.55 | 2.30 | 2.17 | 3.21 | 4.08 | 6.55
15:00| 491 | ITA. | Frosinone Crotone 1.953.40 [ 3.90 | 3.15 | 6.80 [ 1.87 | 1.26 | 1.97 | 1.90 | 3.35 | 6.50 [ 2.90 | 2.10 [ 1.75 | 2.30 | 4.96 | 3.67 | 1.98 | 3.60 | 3.04 | 4.67 | 6.08 (10.34
15:00 | 492 | ITA. Lecce Cosenza | 1.50 | 4.20 | 6.00 [ 2.25 |11.50( 2.15 | 1.18 | 2.05 | 1.70  2.75 | 5.50 | 2.60 | 1.90 | 1.80 | 2.30 | 4.35 | 3.22 [ 1.55 | 4.60 | 2.19 | 3.25 |10.20(19.90
15:00 | 493 | ITA. Monza Alessandr. | 1.60 |3.85|5.80 | 2.60 [10.00| 1.80 | 1.31 | 1.97 | 2.00 | 3.60 | 7.25 | 3.05 | 2.20 | 2.05 | 2.75 | 5.76 | 4.26 | 1.80 | 5.00 | 2.69 | 4.06 |12.80|20.40
15:00 | 494 | ITA. Reggina Cittadella [2.203.10|3.40|3.55|5.80 [1.73|1.34 | 1.97 | 2.10 [ 3.90 | 8.25 [ 3.15| 2.25 | 1.85 | 2.55 | 4.96 | 3.67 | 2.30 | 3.40 | 3.79 [ 5.81 | 5.85 | 9.74
15:00 | 495 | ITA. Spal Perugia 2.25|3.10|3.30 (3.75 | 5.75 [ 1.75 | 1.32 | 1.97 | 2.05 [ 3.75 | 8.00 [ 3.10 | 2.25 | 1.90 | 2.50 | 5.23 | 3.87 | 2.30 | 3.25 | 3.78 [ 6.00 | 5.55 | 9.43
15:00 | 496 | ITA. Ternana Como 1.80 | 3.55 [4.20 | 2.70 ( 7.50 [ 2.15 | 1.18 | 2.05| 1.70 | 2.75 | 5.50 | 2.60 | 1.90 | 1.65 | 2.05 | 4.41 | 3.26 | 1.7 | 3.30 | 2.57 | 3.67 | 5.85 [10.20
15:00 | 607 |POR.| SC Farense Penafiel 2.053.15|3.50  3.30 | 6.20 [ 1.67 | 1.36 | 1.97 | 2.20 | 4.20 | 9.00 | 3.25 | 2.35 | 1.95 | 2.70 [ 5.51 | 4.08 | 2.20 | 3.55 | 3.70 | 5.66 | 6.31 | 11.60
15:00 | 1014 |ARM.| Ararat-Ar. Pyunik Ye. [1.60|3.65(5.20 | 2.40 {10.00] 1.80 | 1.31 | 1.97 | 2.00 | 3.60 | 7.25 | 3.05 | 2.20 | 2.05 | 2.75 | 5.76 | 4.26 | 1.80 | 4.60 | 2.69 | 3.84 |10.40(20.40
15:00 | 1178 |GEO.| Loco. Thi. Samtredia |1.35|4.357.55 | 1.95 [13.00| 2.00 [ 1.23 | 2.00 | 1.80 | 3.00 | 5.90 | 2.70 | 2.00 | 2.15 | 2.85 | 5.13 | 3.80 | 1.45 | 5.50 | 2.14 | 2.98 [14.90|24.60
15:00 | 1876 |ENG.| Fulham U23 | Middlesbr. |1.653.95|4.50|2.357.50 | 2.75[1.10 | 2.25 [ 1.45| 2.15 [ 3.50 | 2.25 | 1.65 | 1.45 [ 1.75 | 3.47 | 2.57 | 1.47 | 2.80 | 2.1 | 2.90 | 5.35 | 8.70
15:30 | 1640 | BAH. Al-Hidd Al-Budaiya |1.80|3.40|4.00|2.85|7.00|1.73 [1.34|1.97 [ 2.10 | 3.90 [ 8.25 | 3.15 | 2.25 | 1.95 [ 2.70 | 5.51 | 4.08 | 2.00 | 3.80 | 3.10 | 4.67 | 8.40 |12.50
15:40 | 1680 | SAU. Hajer Al Jeel 2.003.20|3.55[3.25|6.30 [ 1.73 | 1.34 [ 1.97 | 2.10 [ 3.90 | 8.25 | 3.15 | 2.25 | 1.85 | 2.55 [ 4.96 | 3.67 [ 2.10 | 3.55 | 3.44 | 5.12 | 6.11 [11.20
16:00| 549 | SPA.| Alcorcon UD Ibiza | 2.90 | 3.00 | 2.50 [ 5.00 | 4.25 | 1.55 | 1.43 | 2.00 | 2.40 | 4.80 [10.50| 3.60 | 2.50 | 2.00 | 2.85 | 5.80 | 4.29 | 3.20 | 2.80 | 5.71 | 9.60 | 4.92 | 8.16
16:00 [ 966 |UKR.| Dnipro-1 Minaj 1.40 | 4.60 | 7.00 | 2.10 {13.00] 2.20 | 1.18 | 2.05 | 1.65 | 2.65 | 4.80 | 2.50 | 1.88 | 1.85 | 2.35 | 4.46 | 3.30 | 1.42 | 4.90 | 2.03 | 2.95 |12.70(22.50
16:00 | 1884 | BEL. | Seraing U. Virton U21 | 1.90 [ 3.80 | 3.25 | 2.90 | 5.50 | 3.00 | 1.08 | 2.40 | 1.40 | 2.05 | 3.25 | 2.10 [ 1.60 | 1.35 [ 1.60 | 3.01 | 2.23 | 1.60 | 2.20 | 2.29 | 3.25 | 3.73 | 6.01
16:20 | 1681 | SAU. Jeddah Al Jabala. |[3.50|3.20 2.00|6.10|3.25[1.75]1.32 [ 1.97 | 2.05 [ 3.75 | 8.00 [ 3.10 | 2.25 [ 1.85 | 2.50 | 4.96 | 3.67 | 3.45 | 2.10 | 5.88 (10.00| 3.36 | 5.00
16:30 | 986 |ROM.| UTA Arad Chindia T. [1.95|3.00(4.203.20 | 8.00 | 1.44 | 1.53 | 2.00 | 2.75 | 5.80 |13.50| 4.00 | 2.85 [ 2.30 | 3.35 | 7.25 | 5.36 | 2.40 | 4.55 | 4.40 [ 6.86 |12.70(23.10
16:30 | 1746 | EGY.| Al Masry Smouha | 2.70(3.10 | 2.55 | 4.50 [ 4.25 | 1.75 [ 1.32 | 1.97 [ 2.05 | 3.75 [ 8.00 | 3.10 | 2.25 | 1.80 | 2.35 | 5.25 | 3.88 | 2.65 | 2.55 | 4.54 | 7.20 | 4.29 | 6.80
16:30 (1857 | ITA. [ Genoa U19 Bologna U. |1.80|3.75]3.60 2.80 | 6.20 [ 2.50 | 1.15 [ 2.15 | 1.55 | 2.45 | 4.20 | 2.35 [ 1.75 | 1.50 [ 1.85 | 3.71 [ 2.75 | 1.62 | 2.60 | 2.40 | 3.47 | 4.58 | 7.50
17:00 | 1006 | BUL.| CSKA 1948. Arda 2.103.20 | 3.30 ( 3.45 | 5.80 [ 1.70 | 1.35 [ 1.97 | 2.15  4.00 | 8.50 | 3.20 | 2.30 | 1.90 | 2.60 | 5.23 | 3.87 [ 2.20 | 3.30 | 3.70 | 5.79 | 5.82 | 9.98
17:00 | 1179 |GEO.| Dinamo Ba. Saburtalo. |1.50 | 3.80 | 5.95 | 2.25 |11.00| 1.87 | 1.26 | 1.97 | 1.90 | 3.35 | 6.50 | 2.90 | 2.10 | 2.00 | 2.70 | 4.80 | 3.55 | 1.65 | 4.70 | 2.45 | 3.42 |12.40|21.90
17:30 | 608 |POR.| Academica Nacional |2.75(3.10|2.50 [4.50 | 4.25 [ 1.73 | 1.34 [ 1.97 | 2.10 [ 3.90 | 8.25 [ 3.15 | 2.25 | 1.80 | 2.40 | 5.25 | 3.88 | 2.80 | 2.55 | 4.74 | 7.37 | 4.30 | 6.96
17:30( 518 | ITA. [ Reggiana Lucchese |1.503.90 | 6.30 | 2.30 [10.50( 1.80 | 1.31 | 1.97 | 2.00 | 3.60 | 7.25 | 3.05 | 2.20 | 2.05 | 2.90 | 4.76 | 3.52 | 1.70 | 5.00 | 2.58 | 3.68 |13.90( 22
17:30 | 2327 |UKR.| Metalist . Alliance 1.20 | 5.80 [12.00| 1.70 | 22 |2.20 | 1.18 | 2.05| 1.65 | 2.65 | 4.80 | 2.50 | 1.88 | 2.45 | 3.00 | 6.30 | 4.66 | 1.30 | 7.50 | 1.78 | 2.38 |23.80|45.40
17:40 | 1682 |SAU.| Al-Nahda AL-Sahel |1.95|3.20(3.65|3.156.50 | 1.75 [ 1.32 | 1.97 [ 2.05 | 3.75 [ 8.00 | 3.10 | 2.25 | 1.90 | 2.55 | 5.23 | 3.87 | 2.10 | 3.55 | 3.28 | 4.84 | 6.14 |11.30
18:00 | 497 | ITA. Parma L.R. Vice. |1.65|3.75|5.00|2.459.00|2.15[1.18|2.05(1.70 | 2.75 [ 5.50 | 2.60 | 1.90 | 1.70 | 2.15 | 4.68 | 3.46 | 1.70 | 3.70 | 2.41 | 3.33 | 8.50 |13.00
18:00 | 498 | ITA. Pisa Ascoli 1.90 | 3.40 [ 4.10 | 2.95(7.30 [ 1.93 | 1.24 | 2.00 | 1.85 | 3.20 | 6.25 | 2.80 | 2.05 [ 1.70 | 2.25 | 4.68 | 3.46 | 1.87 [ 3.50 | 2.88 | 4.26 | 6.22 [11.50
18:00| 499 | ITA. | Pordenone | Cremonese |3.30|3.05(2.305.50 (3.75|1.67 [ 1.36 | 1.97 [ 2.20 | 4.20 [ 9.00 | 3.25 | 2.35 | 1.90 | 2.55 | 5.23 | 3.87 | 3.35 | 2.45 | 5.95 | 9.68 | 4.15 | 6.4
18:00 | 845 | CYP. Paphos PAEEK 1.45 [ 4.20 [ 6.00 [ 2.10 {10.50( 2.30 | 1.16 | 2.10 | 1.60 | 2.55 | 4.50 | 2.45 | 1.80 | 1.75 | 2.15 | 4.46 | 3.30 | 1.47 | 4.50 | 2.04 | 2.86 | 9.60 [14.30
18:00| 878 | TUR.| Basaksehir | Adana Dem. |2.05|3.45|3.50|3.30 |6.00|1.93 [1.24|2.00 [ 1.85|3.20 | 6.25 | 2.80 | 2.05 | 1.70 [ 2.20 | 4.68 | 3.46 | 1.95 | 3.25 | 3.11 | 4.58 | 5.31 | 8.88
18:00 | 879 |TUR.| Giresunsp. Antalyasp. |2.15|3.253.45|3.50 [ 6.00 | 1.70 [ 1.35| 1.97 [ 2.15 | 4.00 | 8.50 | 3.20 | 2.30 | 1.90 | 2.60 | 5.23 | 3.87 | 2.25 | 3.45 | 3.79 | 5.87 | 6.08 |10.32
18:00| 1134 |CRO.| Istra 1961 Lok. Zagr. |[3.103.30|2.205.30|4.00|1.93|1.24|2.00 | 1.85| 3.20 | 6.25 | 2.80 | 2.05 | 1.70 | 2.20 | 4.68 | 3.46 | 2.90 | 2.15 | 4.70 | 7.65 | 3.34 | 5.77
18:00 | 1105 | SER. Proleter Vojvodina |3.253.30 | 2.05 [ 5.50 | 3.35 [ 1.75 [ 1.32  1.97 | 2.05 | 3.75  8.00 | 3.10 | 2.25 | 1.85 | 2.50 | 4.96 | 3.67 | 3.20 | 2.15 | 5.46 | 9.02 | 3.45 | 5.15
18:00 | 1155 |BOS.| Zeljeznic. Zrinjski 3.00 | 2.90 [ 2.35| 5.00 | 4.00 | 1.55 | 1.43 | 2.00 | 2.40 | 4.80 [10.50 3.60 | 2.50 | 2.00 | 2.85 | 5.80 | 4.29 | 3.30 | 2.65 | 5.90 | 9.60 | 4.62 | 7.49
18:00 | 1913 |POR.| Estoril U. SC Farens. |1.35(4.55|7.30 [ 1.95[12.50( 2.15 | 1.18 | 2.05 | 1.70 | 2.75 | 5.50 | 2.60 | 1.90 | 2.05 | 2.55 | 4.76 | 3.52 [ 1.42 | 5.00 | 2.02 | 2.82 [13.60|22.30
18:00 | 887 | TUR.| Adanaspor. Altinordu [ 1.90|3.60 | 3.60 | 3.00  6.10 | 2.20 | 1.18 | 2.05 | 1.65 | 2.65 | 4.80 [ 2.50 | 1.88 [ 1.55 | 1.95 | 3.89 | 2.88 | 1.75 | 2.80 | 2.63 [ 3.96 | 4.87 | 8.05
18:00 [ 888 | TUR.| Bursaspor Kecioreng. |[2.103.50 |3.20 | 3.50 | 5.60 | 1.93 | 1.24 | 2.00 | 1.85 | 3.20 | 6.25 | 2.80 | 2.05 | 1.70 | 2.20 | 4.68 | 3.46 | 2.00 | 3.00 | 3.19 | 4.86 | 4.85 | 8.29
18:00 | 2951 |[NOR. Asane Bryne 2.10 [ 3.65|3.05[3.25|5.10 [ 2.50 | 1.15 [ 2.15| 1.55 [ 2.45 | 4.20 | 2.35 [ 1.75 | 1.45 | 1.80 | 3.47 | 2.57 [ 1.77 | 2.25 [ 2.73 | 3.93 | 3.88 | 6.17
18:00 | 2952 |[NOR.| Ham-kam Raufoss | 1.50 4.70 | 550 [ 2.20 | 9.75 | 3.00 | 1.08 | 2.40 | 1.40 | 2.05 | 3.25 | 2.10 | 1.60 | 1.50 | 1.75  3.71 | 2.75 [ 1.40 | 3.35 | 1.85 | 2.62 | 6.31 |11.60
18:00 [ 2953 |NOR. Jerv Grorud 1.50 | 4.50 [ 5.30 | 2.20 { 9.50 [ 2.75 | 1.10 | 2.25 | 1.45 [ 2.15 3.50 | 2.25 | 1.65 | 1.55 | 1.85 | 3.89 | 2.88 | 1.40 [ 3.25 | 1.91 [ 2.71 | 6.30 [11.70
18:00 | 2954 INOR.| Ranheim Kfum Oslo |2.103.75|3.00 | 3.25 | 5.00 | 2.54 | 1.13 [ 2.20 | 1.50 | 2.30 | 3.90 [ 2.30 | 1.70 | 1.40 | 1.70 | 3.23 | 2.39 | 1.77 | 2.25 | 2.65 | 3.90 | 3.69 | 5.85
18:00 | 2955 |NOR.| Sandnes Fredrikst. |[2.85|3.60 2.25|4.80 | 3.55 | 2.30 | 1.16 | 2.10 | 1.60 | 2.55 | 4.50 [ 2.45 | 1.80 | 1.50 | 1.85 | 3.71 | 2.75 | 2.30  1.95 | 3.74 | 5.99 | 2.95 | 4.43
18:00 | 2956 INOR.| Sogndal Stjordals. | 1.45|4.60 | 6.20 | 2.15 [11.50( 2.30 | 1.16 | 2.10 | 1.60 | 2.55 | 4.50 | 2.45 | 1.80 | 1.75 | 2.15 | 4.46 | 3.30 [ 1.47 | 4.50 | 2.04 | 2.92 | 9.92 [18.80
18:00 | 865 | ISR. H. Akko Hapoel Pe. |2.30(3.00|2.95(4.00 | 5.00 | 1.67 | 1.36 | 1.97 | 2.20 | 4.20 | 9.00 | 3.25 | 2.35 | 1.90 | 2.55 | 5.23 | 3.87 [ 2.45 | 3.05 | 4.15 | 6.86 | 5.32 | 8.80
18:00| 866 | ISR. | H.Raanana | BneiYehu. |4.403.25|1.80|8.002.85|1.73[1.34|1.97 [2.10|3.90 [ 8.25 | 3.15| 2.25 | 1.95 [ 2.70 | 5.51 | 4.08 | 4.10 | 2.00 | 9.24 |14.30( 3.10 | 4.67
18:00 | 867 | ISR. | M. Nazare. Beitar Te. |2.00|3.05|3.75|3.25|6.70 | 1.63 [ 1.37 | 1.97 | 2.25| 4.35 | 9.50 | 3.35 | 2.40 | 1.95 | 2.75 | 5.51 | 4.08 | 2.15 | 3.75 | 3.69 | 5.70 | 8.44 |12.80
18:00| 1059 | EST. | Tammeka U. Flora U21 |2.50|4.00|2.30|4.00|3.75|3.44 | 1.05| 2.55 | 1.30 | 1.85 | 2.85 | 1.90 | 1.50 | 1.25 | 1.45 | 2.58 | 1.91 | 1.75 | 1.72 | 2.73 | 4.06 | 2.57 | 3.90
18:05| 1641 |BAH.| East Riffa Al Khalid. |2.45]2.852.95|4.25[5.00 | 1.55 [ 1.45] 2.00 | 2.45 | 4.90 [11.00| 3.65 | 2.60 | 2.02 [ 2.95 | 5.59 | 4.14 | 2.75 | 3.25 | 4.92 | 8.33 | 5.93 | 9.80
18:15| 550 | SPA. Tenerife Burgos CF | 1.80[3.15]|4.70 [ 2.95 | 8.75 | 1.50 | 1.50 | 2.00 | 2.60 | 5.30 (12.00| 3.80 | 2.70 | 2.30 | 3.25 | 7.25 | 5.36 | 2.20 | 5.00 | 3.84 | 5.98 |13.40|23.90
18:30| 538 | SPA.| Rayo Vall. Celta Vigo |2.40(3.30|3.10 | 4.00 | 5.25|1.75 [ 1.32| 1.97 [ 2.05 | 3.75 [ 8.00 | 3.10 [ 2.25 | 1.80 | 2.35 | 5.25 | 3.88 | 2.40 | 3.10 [ 4.03 | 6.40 | 5.21 | 8.61
18:30 | 695 | DEN. Koge Horsens | 4.50|3.701.70 | 8.25 | 2.60 | 2.05 [ 1.21 | 2.05 [ 1.75 | 2.90 | 5.70 | 2.65 | 1.95 | 1.70 | 2.15 | 4.68 | 3.46 | 3.40 | 1.72 | 6.46 [12.30 2.56 | 3.64
18:30 | 826 | GRE. lonikos Volos 2.653.10 | 2.70 [ 4.50 | 4.60 [ 1.70 | 1.35 [ 1.97 | 2.15 [ 4.00 | 8.50 | 3.20 | 2.30 | 1.85 | 2.50 [ 4.96 | 3.67 | 2.70 | 2.75 | 4.67 | 7.55 | 4.76 [ 7.71
18:30 | 967 |UKR.| Vorskla P. Ch. Odessa |1.55 [ 4.00 | 5.40 | 2.35 [10.00| 2.00 | 1.23 | 2.00 | 1.80 | 3.00 | 5.90 | 2.70 [ 2.00 | 1.85 | 2.45 | 4.96 | 3.67 | 1.65 | 4.40 | 2.40 | 3.38 | 9.72 |18.40
18:30| 1858 | ITA. | Torino U19 | Sampdoria. |3.50(3.75|1.80|6.00 [ 2.75|2.54 [ 1.13 | 2.20 [ 1.50 | 2.30 | 3.90 | 2.30 | 1.70 | 1.45 [ 1.75 | 3.47 | 2.57 | 2.60 | 1.62 | 4.30 | 7.02 | 2.32 | 3.30
18:30 [ 1960 | GER.| FreiburgW | Wolfsburg. |9.50|6.00 | 1.23 [16.00 1.65 |3.44 [ 1.05 | 2.55 [ 1.30 [ 1.85 [ 2.85  1.90 | 1.50 | 1.75 | 1.95 | 4.46 | 3.30 | 4.50 [ 1.17 [13.60(21.80| 1.44 | 1.93
19:00 | 129 |GER. Verl VfL Osnab. |3.40(3.45|2.05|5.70 [3.25]2.05[1.21|2.05[1.75|2.90 | 5.70 | 2.65 | 1.95 | 1.62 | 2.05 | 4.25 [ 3.14 | 2.90 | 1.90 | 4.88 | 7.78 | 2.94 | 4.44
19:00 | 685 | DEN. Odense Aarhus 2.353.30 | 3.00 | 4.00 | 5.00 [ 1.87 | 1.26 | 1.97 | 1.90 | 3.35 | 6.50 | 2.90 | 2.10 | 1.70 | 2.20 | 4.68 | 3.46 | 2.30 | 2.85 | 3.66 | 5.93 | 4.67 | 7.41
19:00| 745 |SWE.| Degerfors Goteborg [2.70(3.40|2.45]|4.50 | 3.95]|2.051.21 | 2.05 [ 1.75 [ 2.90 | 5.70 | 2.65 | 1.95 | 1.60 | 2.05 | 4.15 | 3.07 | 2.30 [ 2.15 | 3.87 | 6.14 | 3.52 | 5.18
19:00 | 746 |SWE.| Halmstad AIK 3.10 [ 3.05|2.40 | 5.40 | 4.00 | 1.55 | 1.43 | 2.00 | 2.40 | 4.80 |10.50| 3.60 | 2.50 | 2.00 | 2.85 | 5.80 | 4.29 [ 3.40 | 2.70 | 6.10 |10.37| 4.72 | 7.49
19:00 | 747 |SWE. Mjallby Hammarby |2.90|3.40 2.30 | 4.80 [ 3.70 | 2.05 [ 1.21 | 2.05 [ 1.75 | 2.90 | 5.70 | 2.65 | 1.95 | 1.60 | 2.05 | 4.15 [ 3.07 | 2.45 | 2.10 | 4.16 | 6.55 | 3.30 | 4.86
19:00 | 754 |SWE.| AFC Eskil. Varnamo [3.25|3.30(2.15|5.45|3.50 [ 1.87 | 1.26  1.97 | 1.90 | 3.35 | 6.50 [ 2.90 | 2.10 [ 1.75 | 2.25 | 4.96 | 3.67 | 3.15 | 2.15 | 5.06 [ 8.28 | 3.35 | 4.99
19:00 | 755 |SWE. GAIS Norrby 2.753.25|2.50  4.60 | 4.10 [ 1.85 | 1.28 | 1.97 | 1.95  3.50 | 7.00 [ 3.00 | 2.15 | 1.72 | 2.25 [ 4.79 | 3.54 | 2.55 | 2.35 | 4.40 [ 7.00 | 4.00 | 6.24
19:00 [ 715 |DEN.| KoldingQ W | Aarhus W |2.10|3.45|3.003.355.20 [ 2.15 [ 1.18 | 2.05 [ 1.70 [ 2.75 [ 5.50 [ 2.60 | 1.90 | 1.55 | 2.00 | 3.89 [ 2.88 | 1.92 | 2.50 | 2.93 | 4.44 | 4.18 | 6.90
19:00 | 1205 |BRA.| Sao Paulo. Flamengo . |[2.20]3.203.00(3.60|5.101.87|1.26 [1.97 | 1.90 [ 3.35 | 6.50 [ 2.90 | 2.10 [ 1.75 | 2.25 | 4.96 | 3.67 | 2.20 | 2.85 | 3.43 | 5.13 | 4.67 | 7.56
19:00| 1998 |[SWE.| Orebro W Pitea W 1.90 | 3.45 [ 3.60 | 3.00 | 6.00 | 2.15 | 1.18 | 2.05 | 1.70 | 2.75 | 5.50 | 2.60 | 1.90 | 1.60 | 2.00 | 4.15 | 3.07 | 1.82 | 3.10 | 2.71 [ 3.98 | 5.02 | 8.16
19:00 | 1999 |[SWE.| Rosengard. Eskilstun. | 1.25]5.25[9.00 | 1.75 [16.00| 2.50 [ 1.15 | 2.15 [ 1.55 | 2.45 | 4.20 [ 2.35 | 1.75 | 2.05 | 2.50 | 4.76 | 3.52 | 1.30 | 5.00 | 1.74 | 2.31 [15.30| 26
19:15| 856 | ISR. | Nof Hagal. Beitar Je. |3.003.202.25|5.30 3.80 | 1.67 [ 1.36 | 1.97 [ 2.20 | 4.20 [ 9.00 | 3.25 | 2.35 | 1.95 [ 2.70 | 5.51 | 4.08 | 3.10 | 2.40 | 5.41 | 9.33 | 4.06 | 6.52
19:30 | 987 |ROM.| FC Rapid . U Craiova. |2.20|2.95|3.45|3.75(6.30 | 1.44 [ 1.53 | 2.00 | 2.75 | 5.80 [13.50| 4.00 | 2.85 | 2.25 | 3.30 | 6.94 | 5.14 | 2.65 | 3.90 | 4.96 | 8.25 | 9.49 |17.70
19:30 (1885 | BEL.| Kortrijk . Lommel SK. |2.10(3.80 | 2.80 [ 3.25 | 4.50 [ 3.15 | 1.06 | 2.45 | 1.35 | 1.95 | 3.00 | 2.00 | 1.57 | 1.30 | 1.50 | 2.79 | 2.06 | 1.62 | 1.82 | 2.44 | 3.51 | 3.10 | 4.56
19:30 | 1886 | BEL. | Mouscron . Royal Uni. |2.30(3.50|2.65(3.75|4.25(2.30 | 1.16 [ 2.10 | 1.60 | 2.55 | 4.50 | 2.45 | 1.80 | 1.50 | 1.85 [ 3.71 | 2.75 [ 1.97 | 2.20 | 3.02 | 4.68 | 3.48 | 5.10
19:30 | 1887 | BEL.| St. Liege. Gent U21 | 2.55(3.80|2.30[4.25|3.75 [ 3.00 | 1.08 | 2.40 | 1.40 | 2.05 | 3.25 | 2.10 | 1.60 | 1.35 | 1.60 | 3.01 | 2.23 | 1.85 | 1.77 | 2.93 | 4.64 | 2.70 | 4.09
19:50 | 1236 |ARG.| Almagro Club A. G. |225|2.90|3.35[3.75|5.50 | 1.50 | 1.48 | 2.00 | 2.55 | 5.20 |11.80| 3.75 | 2.67 | 2.15 | 3.10 | 6.33 | 4.68 | 2.60 | 3.60 | 4.70 | 7.46 | 8.54 [11.90
20:00| 445 | NET.| Helmond Almere Ci. |3.40|3.60|2.005.70 | 3.10 [ 2.30 | 1.16 | 2.10 | 1.60 | 2.55 | 4.50 [ 2.45 | 1.80 | 1.50 | 1.85 | 3.71 | 2.75 | 2.70 | 1.82 | 4.46 | 7.11 | 2.69 | 3.97




01.Nov-04.Nov 2021

KRACENA LISTA PO TERMINIMA

. . . Konacan Ishod| 45/90 Ukupno Golova Oba tima daju gol | Tim daje gol Kombinacija
Cas | Sifra nga Domacin Gost 1 X 2 1112202 2+ | 2-3| 3+ | 4+ | 5+ | 1p2+ | 2p2+ | GG | GG3+ | 1GG | 2GG | D2+ | G2+ | 1&3+ [ 1183+ | 2&3+ 2-2&3o|
20:00| 446 | NET. | Jong Ajax Telstar 1.90 | 3.80 | 3.40 | 3.00 | 5.50 | 3.00 | 1.08 | 2.40 | 1.40 | 2.05 [ 3.25 [ 2.10 [ 1.60 | 1.35  1.60 | 3.01 | 2.23 | 1.60 | 2.25 [ 2.29 | 3.36 | 3.90 | 6.01
20:00 | 447 | NET. Jong PSV Jong AZ 2.05|3.55|3.20 | 3.25 | 5.50 | 2.20 | 1.18 | 2.05 | 1.65 | 2.65 | 4.80 | 2.50 | 1.88 | 1.55 | 1.90 | 3.89 | 2.88 | 1.85 | 2.50 | 2.84 | 4.18 | 4.33 | 7.08
20:00 | 598 |POR. Braga Portimone. |1.50|4.25|7.00|2.25/13.00|1.87 | 1.26 | 1.97 [ 1.90 | 3.35 | 6.50 | 2.90 | 2.10 | 2.00 | 2.70 | 4.80 | 3.55 | 1.65 | 5.50 | 2.45 | 3.42 [14.60|25.90
20:00 | 1254 | CHI. Deportes . Rangers 2.203.15|3.15|3.60 | 5.50 | 1.75 | 1.32 | 1.97 | 2.05 | 3.75 | 8.00 | 3.10 | 2.25 | 1.85 | 2.50 | 4.96 | 3.67 | 2.30 | 3.10 | 3.70 | 5.76 | 5.30 | 9.02
20:00 | 1939 [HUN. DVTK Haladas 2.35(3.20 | 2.85 [ 3.80 | 4.95 | 1.85 [ 1.28 [ 1.97 | 1.95 | 3.50 [ 7.00 | 3.00 | 2.15 | 1.72 | 2.25 | 4.79 | 3.54 | 2.30 | 2.65 | 3.76 | 5.78 | 4.56 | 7.53
20:00 | 2957 INOR.| Aalesund Start 1.45|4.65|5.90 | 2.05 |11.00| 3.15 | 1.06 | 2.45 | 1.35 | 1.95 | 3.00 [ 2.00 | 1.57 | 1.50 | 1.72 | 3.71 | 2.75 | 1.30 | 3.00 | 1.76 | 2.35 | 6.53 |12.60
20:00| 1392 |BOL.| Santa Cruz Tomayapo |1.80|3.50|4.00 (2.85(7.00(1.87 |1.26 | 1.97 | 1.90 | 3.35| 6.50 | 2.90 | 2.10 [ 1.80 | 2.35  5.25 | 3.88 | 1.87 | 3.70 | 2.87 | 4.22 | 6.23 |11.30
20:00 [ 1877 [ENG. Birmingha. Burnley U. 2.60 | 3.70 | 2.30 | 4.20 | 3.65 | 3.00 | 1.08 | 2.40 ( 1.40 | 2.05 | 3.25 ( 2.10 | 1.60 | 1.35 | 1.60 | 3.01 | 2.23 | 1.85 | 1.77 | 2.98 | 4.59 | 2.70 | 3.99
20:00 | 1878 |ENG.| Leicester. West Ham . |2.60(3.75|2.25(4.20 | 3.50 | 3.15| 1.06 | 2.45 | 1.35 | 1.95 | 3.00 | 2.00 | 1.57 | 1.30 | 1.50 | 2.79 | 2.06 | 1.77 | 1.70 | 2.88 | 4.42 | 2.55 | 3.78
20:00 | 1879 | ENG. Nottingha. West Brom. |[2.55(3.60|2.35]|4.10 | 3.75|2.54 | 1.13 [ 2.20 | 1.50 | 2.30 | 3.90 | 2.30 | 1.70 | 1.40 | 1.70 | 3.23 | 2.39 | 2.00 | 1.90 | 3.14 | 4.61 | 2.89 | 4.39
20:00| 1880 |[ENG.| Reading U. Sunderlan. |2.05|3.75]2.90|3.20|4.50|3.00|1.08 | 2.40 | 1.40 | 2.05|3.25|2.10 | 1.60 | 1.35 | 1.60 | 3.01 | 2.23 | 1.67 | 2.00 | 2.47 | 3.58 | 3.33 | 4.72
20:00 (1881 |ENG.| Stoke Cit. Wolves U23 |2.40 | 3.55 | 2.50 | 4.00 | 4.10 | 2.54 | 1.13 | 2.20 | 1.50 | 2.30 | 3.90 | 2.30 | 1.70 | 1.40 | 1.70 | 3.23 | 2.39 | 1.90 | 1.95 | 2.95 | 4.68 | 3.08 | 4.61
20:00 | 1888 | BEL. Lierse K.. Oostende . |3.60[3.85]|1.75(6.00 [2.65]|2.75|1.10 | 2.25(1.45 | 2.15| 3.50 | 2.25| 1.65 | 1.45 [ 1.70 | 3.47 | 2.57 [ 2.30 | 1.52 | 4.28 | 6.79 | 2.18 | 3.27
20:00 | 1889 | BEL.| Westerlo . Beerschot. |[2.30(3.55(2.65(3.75(4.25(2.30 [1.16 | 2.10 | 1.60 | 2.55 | 4.50 | 2.45| 1.80 | 1.50 | 1.85 | 3.71 | 2.75 | 1.97 | 2.20 | 3.02 | 4.68 | 3.48 | 5.10
20:15| 1124 | SLO. Maribor Koper 2.00 | 3.50 | 3.25 | 3.20 | 5.60 | 2.05 | 1.21 | 2.05 | 1.75 | 2.90 | 5.70 | 2.65 | 1.95 | 1.60 | 2.05 | 4.15 | 3.07 | 1.87 | 2.70 | 2.94 | 4.37 | 4.66 | 7.64
20:45( 469 | FRA. Valencien. Auxerre 3.10 | 3.30 | 2.30 | 5.30 | 3.70 | 1.80 | 1.31 | 1.97 | 2.00 | 3.60 | 7.25 | 3.05 | 2.20 | 1.75 | 2.30 | 4.96 | 3.67 | 3.10 | 2.35 | 5.08 | 8.48 | 3.77 | 5.77
20:45| 489 | ITA. Bologna Cagliari 1.75)3.90 | 4.70 | 2.65 | 7.75 | 2.15 | 1.18 | 2.05 [ 1.70 | 2.75 | 5.50 [ 2.60 | 1.90 | 1.65 | 2.10 | 4.41 | 3.26 | 1.75 | 3.60 | 2.56 | 3.60 | 6.55 [11.20
20:45| 355 | IRE. Sligo Rov. Longford 1.30 | 5.00 | 8.80 | 1.90 (16.00| 2.05 | 1.21 | 2.05 | 1.75 | 2.90 | 5.70 | 2.65 | 1.95 | 2.20 | 2.80 | 5.43 | 4.02 | 1.40 | 5.50 | 2.00 | 2.83 |18.50(32.20
20:45| 356 | IRE. St. Patri. Bohemians |[1.90(3.45|3.85|3.20 | 6.50 | 1.87 [ 1.26 [ 1.97 [ 1.90 | 3.35 | 6.50 | 2.90 | 2.10 | 1.75 | 2.30 | 4.96 | 3.67 | 1.95 | 3.50 | 2.96 | 4.56 | 6.00 | 9.88
21:00| 189 [ENG. Wolves Everton 2.25(3.25|3.40 | 3.70 | 5.90 | 1.60 | 1.40 | 1.97 | 2.30 | 4.50 {10.00| 3.45 | 2.45 | 2.00 | 2.80 | 5.80 | 4.29 | 2.45 | 3.50 | 4.24 | 6.64 | 6.41 11.50
21:00 | 539 [ SPA. Levante Granada CF [2.00]3.504.00(3.25|7.00(1.73[1.34|1.97 | 2.10 | 3.90 | 8.25|3.15| 2.25 [ 1.90 | 2.55 | 5.23 | 3.87 | 2.10 | 3.80 | 3.44 | 5.12 | 8.40 [12.50
21:00 | 1365 |COS.| Guanacast. San Carlos |2.60|3.15|2.50 |4.30|4.20 | 1.85|1.28 | 1.97 | 1.95 | 3.50 | 7.00 | 3.00 | 2.15 | 1.72 | 2.25 | 4.79 | 3.54 | 2.45 | 2.35 | 4.16 | 6.54 | 4.00 | 6.39
21:00| 519 | ITA. Gubbio Siena 2.80 | 2.95|2.50 | 4.50 | 4.25 | 1.58 | 1.41 | 2.00 | 2.35 | 4.60 |10.00| 3.50 | 2.47 | 1.95 | 2.75 | 5.51 | 4.08 | 2.95 | 2.65 | 5.40 | 8.46 | 4.82 | 7.79
21:00|1255| CHL. | S. Morning San Felipe |1.85|3.25(4.00 | 3.00 [7.00 | 1.67 | 1.36 | 1.97 | 2.20 | 4.20 | 9.00 | 3.25 | 2.35 [ 2.05 | 2.85 | 5.76 | 4.26 | 2.10 | 3.85 | 3.34 | 4.95 | 8.80 |13.10
21:00 | 357 [ IRE. | Finn Harps Drogheda |2.25(3.25(3.15(3.75(5.25|1.731.34|1.97 |2.10 | 3.90 | 8.25 [ 3.15 [ 2.25 [ 1.85 | 2.55 | 4.96 | 3.67 | 2.35 | 3.15 | 3.87 | 6.14 | 5.42 | 8.82
21:15| 2330 | URU. Rampla Ju. Rocha 2.10|3.20|3.35|3.75|5.75|1.73 | 1.34 [ 1.97 | 2.10 | 3.90 | 8.25 | 3.15 | 2.25 | 1.85 | 2.55 | 4.96 | 3.67 | 2.20 | 3.35 | 3.62 | 6.14 | 5.77 | 9.66
22:00|1256 | CHI. | CD Santa. Barnechea [1.65|3.504.80|2.508.75|1.85|1.28|1.97 | 1.95|3.50 | 7.00 | 3.00 | 2.15 | 1.95 | 2.55 | 5.51 | 4.08 | 1.80 | 4.30 | 2.70 | 3.90 | 9.36 |17.40
22:00 | 1237 [ARG. San Marti. Agropecua. |2.10|2.95|3.80|3.45|7.00 | 1.45]|1.52 | 2.00 | 2.70 | 5.70 {13.00( 3.90 | 2.80 | 2.22 | 3.25 | 6.75 | 5.00 | 2.55 | 4.25 | 4.65 | 7.27 (10.26(19.30
22:00 | 1286 [ COL. Junior Dep. Pasto |1.50 | 4.00 | 6.20 | 2.25 [12.00] 1.80 | 1.31 | 1.97 [ 2.00 | 3.60 | 7.25 [ 3.05 | 2.20 [ 2.10 | 2.90 [ 4.84 | 3.58 [ 1.70 | 5.00 | 2.58 | 3.60 [13.60|25.20
22:15| 599 |POR.| Moreirense Ferreira 2.40 | 3.20 | 2.90 | 4.05 | 5.15| 1.73 | 1.34 | 1.97 | 2.10 | 3.90 | 8.25 | 3.15 | 2.25 | 1.80 | 2.40 | 5.25 | 3.88 | 2.47 | 2.95 | 4.13 | 6.63 | 4.99 | 8.65
23:00 [ 1221 | ARG. Patronato Colon San. |2.95|3.10|2.40 | 5.00 | 4.00 | 1.60 | 1.40 | 1.97 | 2.30 | 4.50 [10.00( 3.45 | 2.45 | 1.95 | 2.70 | 5.51 | 4.08 | 3.15 | 2.55 | 5.56 | 9.20 | 4.53 | 7.18
23:00 | 1194 | BRA. Cruzeiro Vila Nova. |1.95|3.10|4.35|3.20|7.50 | 1.46 | 1.51 | 2.00 | 2.65 | 5.50 [12.50| 3.85 | 2.75 | 2.20 | 3.25 | 6.63 | 4.91 | 2.35 | 4.65 | 4.24 | 6.61 [12.70|20.30
23:00 (1238 [ARG.| Dep. Ries. Temperley |2.60|2.85|2.90 (4.50 | 5.00 | 1.46 | 1.51 | 2.00 | 2.65 | 5.50 |12.50| 3.85 | 2.75 [ 2.17 | 3.15 | 6.45 | 4.77 | 3.00 | 3.30 | 5.65 | 9.54 | 6.30 |11.30
23:45 (2331 | URU. Albion Danubio 2.45|3.00 | 2.85 | 4.50 | 4.90 | 1.63 | 1.37 [ 1.97 | 2.25 | 4.35 | 9.50 | 3.35 [ 2.40 | 1.90 | 2.60 | 5.23 | 3.87 | 2.55 | 2.95 | 4.52 | 8.10 | 5.26 | 8.82
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. . . Konacan Ishod| 45/90 Ukupno Golova Oba tima daju gol | Tim daje gol Kombinacija
Cas (Sifra| Liga Domacin Gost 1 X 2 [11|2-2]|0-2]| 2+ | 2-3 §+ 4+ | 5+ | 1p2+ | 2p2+ | GG | GG3+ | 1GG | 2GG | D2+ | G2+ | 1&3+ | 1123+ | 2&3+ z-z&aol
0:00 | 1188 | BRA. Cuiaba Bragantino [3.10(3.10[2.35(5.15|4.25|1.63|1.37 | 1.97 | 2.25 | 4.35 [ 9.50 | 3.35 | 2.40 | 1.92 | 2.60 | 5.35 | 3.96 | 3.20 | 2.50 | 5.72 [ 9.27 | 4.34 | 7.46
0:00 [ 2111 [MEX.| Necaxa W Club Tiju. 4.40 [ 3.70 [ 1.65 | 8.50 | 2.60 | 2.00 | 1.23 | 2.00 | 1.80 | 3.00 | 5.90 | 2.70 | 2.00 | 1.80 | 2.35 | 5.25 | 3.88 | 3.70 | 1.75 | 6.49 |13.00| 2.55 | 3.74
0:05 | 1287 [COL. Huila Dep. Cali 4.75]3.50 | 1.70 | 9.00 | 2.60 | 1.70 | 1.35 [ 1.97 | 2.15 | 4.00 | 8.50 | 3.20 | 2.30 | 2.05 | 2.85 | 5.76 | 4.26 | 4.50 | 1.92 (10.21(19.70| 3.00 | 4.36
0:30 (1257 | CHI. Cobreloa Deportes . |2.35]2.90(3.10 4.10 | 5.55 | 1.52 | 1.46 | 2.00 | 2.50 | 5.10 (11.50 3.70 | 2.65 | 2.05 | 3.00 | 5.76 | 4.26 | 2.70 | 3.40 | 4.82 | 8.20 | 6.35 (11.80
1:00 | 1307 | ECU. Barcelona. Nueve de . 1.55( 3.90 | 5.30 | 2.30 (10.00( 2.00 | 1.23 | 2.00 | 1.80 | 3.00 | 5.90 | 2.70 | 2.00 | 1.85 | 2.45 | 4.96 | 3.67 | 1.65 | 4.30 | 2.40 | 3.31 | 9.54 |18.40
1:10 (1239 |ARG.| Nueva Chi. Tigre 5.80 | 3.50 | 1.60 |11.00( 2.45 | 1.67 | 1.36 | 1.97 [ 2.20 | 4.20 | 9.00 | 3.25 | 2.35 | 2.20 | 3.05 | 6.63 | 4.91 | 5.15 | 1.85 [14.00(25.40| 2.89 | 4.20
1:15 [1222 |ARG.| Central C. Aldosivi 2.10 | 3.40 | 3.35|3.50 | 5.75| 1.73 | 1.34 | 1.97 | 2.10 | 3.90 | 8.25 | 3.15 | 2.25 | 1.85 | 2.55 | 4.96 | 3.67 | 2.20 | 3.35 | 3.62 | 5.73 | 5.77 | 9.66
1:15 | 3013 |USA.| Kansas Ci. | New York. [1.20]17.00[450| | | [ [ 1 | [ D T R e e
1:30 | 1189 |BRA.| Corinthia. Chapecoen. |1.30|5.00(9.50 | 1.85 [17.00| 1.93 | 1.24 | 2.00 | 1.85 | 3.20 | 6.25 [ 2.80 | 2.05 | 2.20 | 3.05 | 5.43 | 4.02 | 1.42 | 7.00 | 2.12 | 2.91 [21.10(39.30
1:30 1391 |BOL.| Palmaflor Real Poto. |1.45|4.306.00|2.10 |11.00| 2.20 | 1.18 | 2.05 | 1.65 | 2.65 | 4.80 [ 2.50 | 1.88 | 1.80 | 2.30 | 4.35 | 3.22 [ 1.47 | 4.50 | 2.11 | 2.95 | 9.90 |18.50
2:00 | 2112 |MEX.| Club Leon. Pachuca W |4.10(3.65(1.70|7.25)2.60 | 2.30 | 1.16 [ 2.10 | 1.60 | 2.55 | 4.50 | 2.45 | 1.80 | 1.60 | 1.95 | 4.15 | 3.07 | 2.90 | 1.65 | 5.38 | 9.28 | 2.34 | 3.33
2:00 | 2113 [MEX.| Monterrey. Club Amer. [1.80|3.85|3.50|2.80|6.20 |2.30 | 1.16 | 2.10 | 1.60 | 2.55 | 4.50 | 2.45 | 1.80 | 1.55 | 1.92 | 3.89 | 2.88 | 1.70 | 2.80 | 2.48 | 3.58 | 4.59 | 7.74
2:10 | 1288 |COL. Quindio Santa Fe 3.30 [ 2.90 | 2.25 | 5.90 | 3.75 | 1.52 | 1.46 | 2.00 | 2.50 | 5.10 |11.50| 3.70 | 2.65 | 2.10 | 3.05 | 6.04 | 4.47 | 3.55 | 2.60 | 8.25 [12.50| 4.61 | 7.31
2:15 | 2332 |URU.| Racing Mo. Atenas 1.85/3.10 |4.25|3.10|7.70 | 1.55 | 1.43 | 2.00 | 2.40 | 4.80 |10.50| 3.60 | 2.50 | 2.15 | 3.05 | 6.33 | 4.68 | 2.15 | 4.25 | 3.64 | 5.80 [10.20{18.90
4:00 2114 [MEX.| Santos La. Atl. San . 1.30 | 5.00 | 8.50 | 1.85 |15.00| 2.50 | 1.15 | 2.15 | 1.55 | 2.45 [ 4.20 [ 2.35 [ 1.75 | 2.00 | 2.40 | 4.80 | 3.55 | 1.32 | 4.50 | 1.77 | 2.44 (14.50(24.40
18:45| 20 |EUR.[ Malmo FF Chelsea 14.00( 7.00 | 1.20 [ 24 [1.60|2.75[1.10 [ 2.25|1.452.15 [ 3.50 | 2.25 | 1.65 | 2.05 | 2.40 | 4.76 | 3.52 | 7.50 | 1.20 |26.40|43.50| 1.57 | 2.09
18:45( 21 [EUR.| Wolfsburg Salzburg 2.45(3.60 | 2.70 | 4.00 | 4.50 | 2.15| 1.18 | 2.05 | 1.70 | 2.75 | 5.50 | 2.60 | 1.90 | 1.55 | 2.00 | 3.89 | 2.88 | 2.15 | 2.30 | 3.42 | 5.10 | 3.76 | 5.97
21:00| 22 |EUR. Atalanta Mancheste. |2.60|3.75|2.50 | 4.20 | 4.00 | 2.54 | 1.13 | 2.20 | 1.50 | 2.30 | 3.90 [ 2.30 | 1.70 | 1.40 | 1.70 | 3.23 [ 2.39 [ 2.00 | 1.95 | 3.20 | 4.72 | 3.08 | 4.68
21:00| 23 |EUR.| Bayern Mu. Benfica 1.20 | 7.50 |15.00/ 1.60 | 25 |3.44|1.05|2.55(1.30(1.85(2.85(1.90 | 1.50 | 1.75 | 1.95 | 4.46 | 3.30 [ 1.17 | 7.50 | 1.40 | 1.87 |23.40(40.60
21:00| 24 |EUR. Dyn. Kyiv Barcelona |5.30]4.00|1.70]9.00|2.55|2.05|1.21|2.05(1.75(2.90 | 5.70 [ 2.65 [ 1.95 [ 1.70 | 2.15 [ 4.68 | 3.46 | 3.90 | 1.72 | 9.28 13.40( 2.56 | 3.57
21:00( 25 [EUR. Juventus Zenit 1.55 | 4.15 | 6.50 | 2.35 [11.50| 1.87 | 1.26 | 1.97 | 1.90 | 3.35 | 6.50 | 2.90 | 2.10 | 1.95 | 2.65 | 5.51 | 4.08 | 1.70 | 5.00 | 2.53 | 3.57 |13.60(|22.90
21:00| 26 |EUR. Sevilla Lille 1.70 | 3.60 | 5.50 | 2.60 | 9.50 | 1.73 | 1.34 | 1.97 [ 2.10 | 3.90 | 8.25 [ 3.15| 2.25 | 2.05 | 2.75 | 5.76 | 4.26 | 1.92 | 4.80 | 2.93 | 4.26 |12.70|20.40
21:00| 27 |EUR. Villarreal Young Boys |1.60|4.35|5.50 | 2.40 | 9.50 | 2.50 | 1.15 | 2.15 | 1.55 | 2.45| 4.20 | 2.35 | 1.75 [ 1.60 | 1.95 | 4.15 | 3.07 | 1.52 | 3.55 | 2.18 | 3.16 | 8.52 |12.50

o . A Konacan Ishod| 45/90 Ukupno Golova Oba tima daju gol | Tim daje gol Kombinacija
Cas [Sifra) Liga Domacin Gost 1 X 2 |11]2-2]0-2]| 2+ | 2-3 g+ 4+ | 5+ [ 1p2+ [ 2p2+ | GG [ eo3+ [ 1GG [ 2GG | D2+ [ G2+ | 183+ ] 1183+ | 283+ [ 2283« |
18:45| 28 |EUR. AC Milan FC Porto 2.10 | 3.40 | 3.70 | 3.50 | 6.50 | 1.75 | 1.32 | 1.97 | 2.05 | 3.75 | 8.00 | 3.10 | 2.25 | 1.90 | 2.50 | 5.23 | 3.87 | 2.20 | 3.55 | 3.53 | 5.60 | 6.22 |11.30
18:45 29 |EUR.| Real Madr. Shakhtar. |1.25]6.00/12.00/1.70| 22 |2.54|1.13|2.20|1.50 [ 2.30 | 3.90 | 2.30 [ 1.70 | 2.00 | 2.35 | 4.80 | 3.55 [ 1.30 | 7.00 | 1.69 | 2.17 |21.60(41.20
21:00| 30 |EUR.| Dortmund Ajax 2.50 | 3.752.65 | 4.00 | 4.25| 2.75| 1.10 | 2.25 | 1.45 | 2.15 | 3.50 | 2.25| 1.65 | 1.35 | 1.65 | 3.01 | 2.23 | 1.82 | 1.90 | 2.97 | 4.52 | 3.15 | 4.62
21:00( 31 |EUR. Liverpool Atl. Madr. 1.70 ( 3.90 ( 4.80 | 2.60 | 8.50 | 2.00 | 1.23 | 2.00 | 1.80 | 3.00 | 5.90 | 2.70 | 2.00 | 1.75 | 2.25 | 4.96 | 3.67 | 1.75 | 4.10 | 2.57 | 3.74 | 8.64 [13.00
21:00| 32 |EUR.| Mancheste. Club Brug. |[1.12|9.00| 21 |1.40| 36 |3.15(1.06 [ 2.45 | 1.35 [ 1.95 | 3.00 | 2.00 | 1.57 | 2.20 | 2.55 | 5.43 | 4.02 [ 1.12 12.00( 1.36 | 1.74 36.90|60.80
21:00| 33 |EUR.| RB Leipzig Paris SG 3.20 | 3.90 | 2.10 | 5.50 | 3.50 | 2.50 | 1.15 | 2.15 [ 1.55 | 2.45 [ 4.20 [ 2.35 [ 1.75 | 1.45 | 1.80 | 3.47 | 2.57 | 2.40 [ 1.77 | 4.07 | 6.65 | 2.73 | 4.23
21:00| 34 |EUR. Sheriff T. Inter 9.50 | 5.50 | 1.30 [19.00 1.85 | 2.30 | 1.16 | 2.10 | 1.60 | 2.55 | 4.50 | 2.45 | 1.80 | 2.05 | 2.50 | 4.76 | 3.52 | 6.00 | 1.35 |18.20| 38 | 1.83 | 2.52
21:00| 35 |EUR. Sporting Besiktas 1.55 | 4.30 | 6.00 | 2.30 |10.50| 2.15 | 1.18 | 2.05 [ 1.70 | 2.75 | 5.50 | 2.60 | 1.90 | 1.75 | 2.25 | 4.96 | 3.67 | 1.60 | 4.60 | 2.27 | 3.32 (10.20(18.20

. . A Konacan Ishod| 45/90 Ukupno Golova Oba tima daju gol | Tim daje gol Kombinacija
Cas |Sifra| Liga| Domacin Gost T T X 2 [11]22(02] 2+ [ 23 g+ 4+ | 5+ | 102+ | 22+ | GG | GG3+ | 1GG | 2GG | D2+ | G2+ | 183+ | 1183+ | 283+ | 2283+ |
18:45( 40 (EUR. Brondby Rangers 3.75|3.55]1.95|6.50 | 3.10 | 2.00 | 1.23 | 2.00 | 1.80 | 3.00 | 5.90 [ 2.70 [ 2.00 | 1.70 | 2.20 | 4.68 | 3.46 | 3.40 [ 1.90 | 5.53 [ 9.36 | 2.88 | 4.35
18:45| 41 |EUR.| Galatasar. Lokomotiv. |1.85|3.60|4.40|2.85|7.50|2.00]|1.23|2.00(1.80(3.00(5.90(2.70(2.00|1.70 | 2.22 | 4.68 | 3.46 | 1.85 | 3.70 | 2.80 | 4.00 | 6.49 [11.50
18:45( 42 (EUR. Genk West Ham | 3.65(3.60|2.05|6.50 | 3.252.05 | 1.21 | 2.05|1.75|2.90 | 5.70 | 2.65 | 1.95 | 1.60 | 2.05 | 4.15 | 3.07 | 3.10 | 1.90 | 5.24 | 9.10 | 2.94 | 4.44
18:45| 43 |EUR. Legia Napoli 6.70 | 4.75 | 1.45 |11.50| 2.15 | 2.30 | 1.16 | 2.10 | 1.60 | 2.55 | 4.50 [ 2.45 [ 1.80 | 1.75 | 2.15 | 4.46 | 3.30 | 4.70 | 1.47 (10.70(18.80( 2.04 | 2.92
18:45| 44 |EUR. Lyon Sparta Pr. [1.45(4.80|6.70 | 2.15 |11.50| 2.30 | 1.16 | 2.10 | 1.60 | 2.55 | 4.50 | 2.45 | 1.80 | 1.75 | 2.15 | 4.46 | 3.30 | 1.47 [ 4.70 | 2.04 | 2.92 [10.70|18.80
18:45( 45 (EUR. Monaco PSV 2.15(3.65|3.20 | 3.50 | 5.50 | 2.05 | 1.21 | 2.05 | 1.75 | 2.90 | 5.70 | 2.65 | 1.95 | 1.60 | 2.05 | 4.15 | 3.07 | 1.97 | 2.70 | 3.09 | 4.59 | 4.59 | 7.51
18:45( 46 [EUR.| Olympiaco. Eintracht. |245|3.50(2.75|4.00 (4.60 | 1.93 | 1.24 | 2.00 | 1.85 | 3.20 | 6.25 [ 2.80 | 2.05 | 1.65 | 2.15 | 4.41 | 3.26 | 2.25 | 2.50 | 3.72 | 5.77 | 4.17 | 6.64
18:45( 47 [EUR.| Real Soci. Sturm Graz |1.25]6.00 |11.00| 1.75 |18.00| 2.30 | 1.16 | 2.10 | 1.60 | 2.55 | 4.50 | 2.45 | 1.80 | 2.20 | 2.65 | 5.43 | 4.02 | 1.32 | 7.00 | 1.80 | 2.38 (21.10(33.10
21:00| 48 [EUR. Antwerp Fenerbahce |2.70|3.40|2.55|4.50 | 4.25|2.00 | 1.23 | 2.00 | 1.80 | 3.00 | 5.90 | 2.70 | 2.00 | 1.60 | 2.10 | 4.15 | 3.07 | 2.45 [ 2.35 [ 3.99 | 6.32 | 3.76 | 5.97
21:00 49 [EUR.| Bayer Lev. Betis 1.95(3.70 | 3.70 | 3.10 [ 6.00 | 2.15| 1.18 | 2.05 [ 1.70 | 2.75 | 5.50 | 2.60 | 1.90 | 1.60 | 2.00 | 4.15 | 3.07 [ 1.85 | 3.10 | 2.78 | 4.11 | 5.16 | 8.16
21:00| 50 |EUR. Braga Ludogorets |1.45|4.40 (7.00 | 2.15 [12.00| 1.93 | 1.24 | 2.00 | 1.85 | 3.20 | 6.25 [ 2.80 | 2.05 | 2.00 | 2.65 | 4.80 | 3.55 | 1.55 | 5.25 | 2.31 | 3.38 [14.20(23.30
21:00( 51 [EUR. Crvena Zv. Midtjylla. 1.87(3.70 (4.10 (3.00 (7.25|1.85| 1.28 | 1.97 | 1.95| 3.50 | 7.00 | 3.00 | 2.15 | 1.85 | 2.40 | 4.96 | 3.67 | 1.90 | 3.80 | 2.99 | 4.56 | 6.56 [12.00
21:00| 52 |EUR.| D.Zagreb Rapid Vie. [1.75]3.75|4.50 | 2.90 | 7.50 [ 1.93 | 1.24 | 2.00 | 1.85 | 3.20 | 6.25 | 2.80 | 2.05 | 1.80 [ 2.35  5.25  3.88 | 1.80 | 3.90 | 2.72 | 4.18 | 8.33 |11.80
21:00| 53 |EUR.| Ferencvar. Celtic 3.10 | 3.50 | 2.20 | 5.00 | 3.75 | 1.93 | 1.24 | 2.00 | 1.85 | 3.20 | 6.25 [ 2.80 | 2.05 | 1.70 | 2.20 | 4.68 | 3.46 | 2.90 | 2.15 [ 4.70 | 7.22 | 3.34 | 5.20
21:00| 54 |EUR. Leicester Spartak M. 1.32 | 5.50 | 8.50 | 1.85 (15.00( 2.50 | 1.15 | 2.15 | 1.55 | 2.45 | 4.20 | 2.35 | 1.75 | 1.90 | 2.30 | 4.33 | 3.20 | 1.35 | 4.50 | 1.80 | 2.44 |14.50(24.40
21:00| 55 |EUR. Marseille Lazio 2.30 [ 3.45|3.10 | 3.75| 4.75| 1.87 | 1.26 | 1.97 | 1.90 | 3.35 | 6.50 | 2.90 | 2.10 | 1.70 | 2.20 | 4.68 | 3.46 | 2.25 | 3.00 | 3.58 | 5.56 | 4.83 | 7.04




